
 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1394/47/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 
 

Uchwała nr …/… 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia ……………………… 2025 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego   

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1761) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 125/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie 

„Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2025 rok” w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 w pkt 1 w tabeli lp. 1 otrzymuje brzmienie:  

Lp. Nazwa zadania 

Termin 

ogłoszenia 

konkursu 

1. 
Upowszechnianie w województwie mazowieckim sportu w środowisku szkolnym - 
międzyszkolna rywalizacja sportowa w ramach „Mazowieckich Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej” 

I kwartał 2025  

(zadanie 
wieloletnie 

planowane na 
lata 2025-2027)  

2) w § 14 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) zadania publiczne wybrane do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa 

Mazowieckiego 

Lp. Nazwa zadania 
Termin 

ogłoszenia 
konkursu 

1.   Prom pieszo-rowerowy i imprezy towarzyszące Nowy Secymin-Wychódźc I kwartał 2025 

2.   Z KRONIKI ZIEMI MSZCZONOWSKIEJ I kwartał 2025 

3.  Spotkania przy muzyce współczesnej i tradycyjnej w wykonaniu chóralnym I kwartał 2025 

4.  Zagraj z Kostką I kwartał 2025 

5.  Poznaj serce Mazowsza IV kwartał 2024/ 
I kwartał 2025 



 

2 

 

6.  LATO NAD PILICĄ - cykl wydarzeń kulturalno-rekreacyjno-sportowych 
IV kwartał 2024/ 

I kwartał 2025 

7.  
Mieszkańcy gminy Karczew i ich wspaniali sąsiedzi z powiatu otwockiego 
zwiedzają Mazowsze! 

IV kwartał 2024/ 
I kwartał 2025 

8.  Skarby Pruszkowa - czego nie wiesz o swoim mieście 
IV kwartał 2024/ 

I kwartał 2025 

9.  POZNAJEMY NASZE MAZOWSZE 
IV kwartał 2024/ 

I kwartał 2025 

3) w § 21: 

a)  w ust. 4:  

– pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2) „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób” wynosi 786 500 zł;”, 

– pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” wynosi 7 840 600 zł;”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5. Planowana wysokość środków przeznaczonych na realizację przez organizacje pozarządowe zadań 
wybranych w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego na 2025 rok wynosi 
6 989 000 zł i pochodzi z dochodów własnych Województwa.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


